
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“EINSTEIN-BACHELET” 
Settore Tecnologico “A. Einstein”, percorso di II livello Elettronica  

 Settore Economico “V. Bachelet”, percorso di II livello AFM – Liceo scientifico scienze applicate 

_________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Cod.Fisc. 97804440580              Cod.Mecc. RMIS10900B                                 e-mail: rmis10900b@istruzione.it – pec: rmis10900b@pec.istruzione.it  

sede legale: Via Pasquale II°, 237 – 00168 - ROMA                                                                 tel. +39 06 121124403-4405 Fax: +39 06 6278622 

 

CIRCOLARE N. 277 DEL 17/04/2023 

Ai Docenti e al Personale A.T.A. 

Al Direttore S.G.A. 

 All’Albo e al Sito Web 

ROMA CAPITALE  

protocollo.municipioroma14@pec.comune.roma.it 

protocollo.municipioroma13@pec.comune.roma.it 

All’ USR LAZIO 

 direzione-lazio@istruzione.it 

 

e p.c. Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado della Provincia  

 

 

Oggetto: chiusura uffici scolastici nei giorni prefestivi a.s. 2022-23.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto    il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/1987 e successive integrazioni; 

Visto    l’art. 118, c. 1, lett. d) del d.lgs. 112/1998;  

Visto    l’art. 25 del d.lgs. 165/2001;  

Visto    l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 

Visto    il calendario scolastico regione Lazio a.s. 2022/23;  

Vista    la delibera n. 108 del Consiglio d’istituto, seduta del 18/10/2022 (Chiusura prefestivi);  

 

DISPONE 

 

la chiusura di tutte le sedi dell’IIS “Einstein-Bachelet” nelle seguenti giornate prefestive ricadenti in 

periodi di sospensione delle attività didattiche:  

 

 24 aprile 2023  

 14 agosto 2023 

 

 

Nei giorni di chiusura, si precisa che il personale A.T.A dovrà prima usufruire delle ferie relative 

all’anno scolastico precedente e, successivamente una volta esaurite queste, potrà ricorrere alle ore di 

recupero lavoro straordinario o alle ferie del corrente anno scolastico. 

                                                                          

 
  

 

 

 

 
    

 

           Il Dirigente scolastico 

                                                                   prof.ssa Stefania Cardillo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs.39/93 

 

mailto:protocollo.municipioroma14@pec.comune.roma.it
mailto:protocollo.municipioroma13@pec.comune.roma.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it

